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LYDDAMPERE | SYREFAST STAL
Serie 62 000

62540 1/8
Lav lyddeemper, syrefast, RG 1/8"

o Syrefast stal AISI 316L

e Filtergrad 70um

 Lydniveau pa ~80 dB ved 6 bar

« Temperaturomrade -20 til +300°C

PRODUKTBESKRIVELSE

(«JAIGNEP

Serie 62000 er gevind-adapterer udfert i rustfri stal AISI 316L. Der er en stor reekke mulige sammenbygninger med nipler, T- og L-koblinger. Serie 62000 kan
tale hgje tryk op til 140 bar i temperaturomradet -110 C til +300 C. - Mejerier - Drikke- og fedevarer - Kemisk-, petrokemisk- og pharma-industri - Medicinal

industri - Printere og bleek - Vakuum applikationer

SPECIFIKATIONER

Form / Type

Gevind type test
Materiale body
Pakningsstarrelse
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Tilslutning
Trykomrade max

Trykomrade min

Cylindrisk
Rustfrit stal 316L
10 pc

-20°C

300 °C

G1/8

10 bar

-0,99 bar
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